93.893.000 / 93.274.60.00

4.8. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la 
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 92.034,44 € 
(Noranta-dos mil trenta-quatre amb quaranta-quatre Euros). 

4.9. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 6 mesos. Aquest termini 
d’execució inclou la fabricació del nou equip, la legalització posterior del mateix i altres treballs